ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.02.2020г._№ 10
О внесении изменений в постановление главы Нижнедобринского сельского

поселения  от 01.02.2012 г.  №3 «О создании стационарных пунктов временного размещения населения на территории Нижнедобринского сельского поселения»
        Во исполнение Федеральных законов от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы Жирновского муниципального района от 24.11.2010г. № 1489 «О создании стационарных пунктов временного размещения населения на территориях поселений Жирновского муниципального района», руководствуясь методическими рекомендациями по организации стационарного пункта временного размещения, утверждённых МЧС России  Главным Управлением Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Волгоградской области 2009г., Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнедобринского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление главы Нижнедобринского сельского поселения  от 01.02.2012г.  №3 «О создании стационарных пунктов временного размещения населения на территории Нижнедобринского сельского поселения»,  Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение №2
к постановлению главы

Нижнедобринского

сельского поселения

от 01.02.2012 г.  № 3

Состав

приёмной эвакуационной комиссии муниципального образования - Нижнедобринского сельского поселения

	Богданов Алексей Викторович
	–  глава администрации Нижнедобринского сельского поселения, председатель комиссии;

	Кулапина Наталья Ивановна
	– заместитель главы администрации Нижнедобринского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Ашнина Ирина Владимировна
	– специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Дегенгард Александр Адамович
	– водитель МУ «Благоустройство» Нижнедобринского сельского поселения, помощник председателя комиссии по транспорту;

	Катышкин Роман Александрович
	–  участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Жирновскому району, помощник председателя комиссии по охране общественного порядка (по согласованию);

	Червякова Оксана Петровна
	–  главный бухгалтер  администрации Нижнедобринского сельского поселения, член комиссии;

	Мазанова Наталья Геннадьевна
	– директор МОУ «Нижнедобринкая СОШ», член комиссии (по согласованию).»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения  от 15.05.2018г. № 23 «О внесении изменений в постановление главы Нижнедобринского сельского поселения  от 01.02.2012 г.  №3 «О создании стационарных пунктов временного размещения населения на территории Нижнедобринского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнедобринского сельского поселения                                                      А.В.Богданов